ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRẦN PHÚ

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Trần Phú, ngày       tháng     năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức năm 2022

Thực hiện Công văn số 2696/UBND-NV ngày 10/11/2022 Công văn của

UBND thành phố, Hướng dẫn số 231/HD-SNV ngày 05/10/2020 của Sở Nội vụ;

Hướng dẫn số 2757/HD-UBND ngày 12/11/2020 của UBND thành phố, về việc

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng hàng

năm.

Căn cứ vào biên bản cuộc họp ngày 21/11/2022 của khối Đảng, MTTQ và các

đoàn thể phường; biên bản cuộc họp ngày 18/11/2022 của khối chính quyền, UBND

phường thông báo kết quả đánh giá xếp loại chất lượng cán bộ, công chức năm 2022

như sau:

  1.Tổng số cán bộ, công chức được đánh giá, xếp loại chất lượng: 19 đ/c, trong

đó:

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 09/19 đ/c, tỷ lệ 47,3%

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 10/19 đ/c, tỷ lệ 52,7%

- Hoàn thành nhiệm vụ: Không

- Không hoàn thành nhiệm vụ: Không

2. Xếp loại chất lượng hợp đồng lao động theo Quyết định số 3604 của UBND

tỉnh: 01 đồng chí

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 01 đ/c/, tỷ lệ 100%

(Có danh sách và biểu tổng hợp kèm theo)

Trên đây là kết quả đánh giá, phân loại chất lượng cán bộ, công chức năm 2022,

UBND phường thông báo để các đồng chí cán bộ, công chức; các ngành đoàn thể,

các Chi bộ, Tổ dân phố được biết.

Giao Cán bộ tham mưu công tác VH-TT chuyển tải Thông báo này lên Trang

thông tin điện tử của phường./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố (B/c);

- Phòng Nội vụ thành phố (B/c);

- TT:Đảng ủy, HĐND phường;

- Chủ tịch, P.Chủ tịch UBND phường;

- TT UBMTTQ và các đoàn thể;

- Cán bộ, công chức;

- Các Chi bộ, Tổ dân phố;

- Lưu: VT,VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Quốc Toản

		quoctoantpht@gmail.com
	2022-11-29T17:05:50+0700

		2022-12-01T09:17:49+0700

		2022-12-01T09:18:05+0700

		phuongtranphu.tpht@hatinh.gov.vn
	2022-12-01T09:18:51+0700